Zamawiający nie stawia szczególnych warunków w zakresie opisu spełnienia warunku udziału w 
postępowaniu w odniesieniu do warunku dot. sytuacji ekonomicznej.  

Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że 
posiada środki finansowe lub zdolność kredytową nie mniejszą niż 15.000.000 zł (słownie: 
piętnaście milionów złotych 00/100)  

7.5. Określone wyżej warunki udziału w postępowaniu należy traktować jako minimalne poziomy zdolności 

Wykonawcy, które nie definiują całości zdolności Wykonawcy do należytego wykonania zamówienia. 

7.6. Ocena spełnienia przez Wykonawców warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej będzie